ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 2 . 0 3 . 2 0 2 2 № 375-ПЭС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в
пункт 191 постановления
Законодательного Собрания
Свердловской области от
22.04.2014 № 1551-ПЗС
«О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в пункт 191 постановления Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 22.04.2014 № 1551-ПЗС «О награждении Почетной гра-
мотой Законодательного Собрания Свердловской области» изменение, заме-
нив слово «Пономарёва» словом «Пономарева».

Председатель
Законодательного Собрания 11 \ BOix31 * I Si Свердловской области Л.В.Бабушкина

8п-рзб

i 5 3